COMUNE DI MISILMERI

(Provincia di Pal,ermo)

Corpo di Polmfa MUsici SIE‘T

L ‘ . JFECH

091/8711365 - 0918732224 Telefax 091/8732224 | v m@‘dm o Puhhi & ﬁﬂ poait
\ e ) Wi

2 B FEB: 2[]1’* .. S "" . '\ ‘“m@na‘”# f] ,ﬁ dl

,{005 m‘{ A

OGGETTO: Installazione segnaletica a servizio invalido — C.so G. Scarpello n. 105

Ordinanza n. A L‘ del

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

- Vista listanza presentata dal sig. Gioeli Vincenzo, figlio dell’ invalido Gioeli Filippo, con la
quale chiede alla Commissione Straordinaria linstallazione della tabella per la sosta consentita
al veicolo adibito al trasporto di persona invalida in C.so G. Scarpello n. 105;

- Visto l'art. 7 lettera "d ” del nuovo C.d.S.;

- Visto l'art. 39 del nuovo C.d.S.;

- Visto l'art.381 del Regolamento di Esecuzione del nuovo C.d.S. modificato dall‘art.217 del
D.P.R. 16 Settembre 1996 n. 610;

- Visto l'art. 188 del Decreto Legislativo 30 Aprile 1992 n.285 , recante il Nuovo Codice della
Strada;

- Visto lart. 120 del Regolamento di Esecuzione del nuovo C.d.S. fi gura I 79/a ;

- Visto 'art. 12 del D.P.R. 24 luglio 1996 n. 503;

- Visto 'art. 28 della legge 5 febbraio 1992 n. 104;

- Vista l'autorizzazione n. 341 rilasciata da questo Comando;

- Visto il parere favorevole espresso dal Comando Polizia Municipale;

DISPONE

E' vietata la sosta agli autoveicoli in C.so G. Scarpello n. 105, dal detto divieto & esclusa
l'autovettura a servizio dell'invalido Gioeli Filippo munito di apposito contrassegno speciale n. 341
rilasciato il 08/02/2014, da questo Comune come previsto dal Regolamento di Esecuzione del
nuovo C.d.S., ai sensi dell’art. 125, figura IT 130.

I contravventori sarannc puniti con sanzione amministrativa ai sensi dell‘art. 7, comma 1
lettera “d” , dellart. 14 del nuovo C.d.S. e art. 188 commi 4 e 5 del Nuovo C.d.S.

L'Ufficio Tecnico Comunale & incaricato di eseguire I'apposizione della necessaria segnaletica.

Il personale del Corpo di Polizia Municipale e le forze deli'ordine sono incaricate
dell'esecuzione della presente ordinanza.

-, YAy BB ST e
".\!._\

2 kit .
mer ::; 10-0%. qu /8 03 wlf

. AEENRLD Sallat

g e




